[image: image1.png]¥ Y
TINs0201083

o

六教基〔2020〕34号

六安市教育局关于2019年市级一类幼儿园

评估及复评结果的通报
各县区教育行政部门、六安开发区社会发展局：

根据市教体局2019年工作安排和县区教育局申报，市教体局于2019年12月组织学前教育评估专家组，对全市33所公办、民办幼儿园进行了市级一类园验收性评估，并对20所2015年以前评估认定的市级一类幼儿园进行了复评。根据专家组评估和复评意见，经研究，认定六安市望城岗幼儿园、金寨县中央城和缘幼儿园 裕安区凯旋观邸幼儿园等26所幼儿园为“市级一类园”； 舒城县城关幼儿园、霍邱直中心幼儿园东湖园、霍山新徽幼儿园等15所幼儿园保留“市级一类园”称号。现将具体情况通报如下：

一、本次认定的“市级一类园”名单（26所）

霍邱县直中心幼儿园广场园

霍邱县直中心幼儿园水门塘园

霍邱县直中心幼儿园大同园

霍邱县龙潭镇中心幼儿园

霍邱县周集镇大风车幼儿园

金寨县中央城和缘幼儿园

金寨县吴家店镇中心幼儿园

金寨县金色时代幼儿园仙花分园

金寨县南溪镇中心幼儿园

霍山县城东幼儿园

霍山经济开发区幼儿园

舒城县干汊河镇中心幼儿园

舒城县春秋乡中心幼儿园

舒城县五显镇小博士幼儿园

舒城县万佛湖镇星星幼儿园

六安市望城岗幼儿园

六安市南山新区中心幼儿园

金安区张店镇中心幼儿园

金安区三十铺镇蓝溪幼儿园

金安区阳光欧洲城爱贝贝幼儿园

金安区明月港湾诺贝尔幼儿园

裕安区凯旋观邸幼儿园

裕安区城南镇中心幼儿园

裕安区苏埠镇中心幼儿园

裕安区江家店镇中心幼儿园

叶集区孙岗乡中心幼儿园。

二、复评合格，保留“市级一类园”称号幼儿园名单（15所）

舒城县城关幼儿园

舒城县南港东方之子幼儿园
裕安区旗风幼儿园

霍邱县直中心幼儿园东湖园

金寨县梅山镇幼儿园

金寨县金江实验幼儿园

金寨县古碑镇中心幼儿园

金寨县青山镇中心幼儿园

金寨县东方龙城幼儿园

叶集政务区幼儿园

叶集区姚李镇中心幼儿园

金安区中市幼儿园

金安中学附属幼儿园

金安区三十铺镇远航幼儿园

霍山新徽幼儿园

希望各有关县区教育行政部门督促、指导上述幼儿园进一步改善办园条件，规范办园，科学保教，努力提高办园水平，促进幼儿身心健康发展。

六安市教育局

2020年8月7日

    （此件主动公开）

  抄送：省教育厅，省教育厅有关处室，市委办、市人大办、市政府办、市政协办，市直有关新闻单位

六安市教育局                            2020年8月7日印发
-2-

-4-